

HENRIK TANG JENSEN HOLDING ApS

Pebringsvej 19
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2017

Henrik Tang Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HENRIK TANG JENSEN HOLDING ApS
Pebringsvej 19
8700 Horsens

CVR-nr: 29212260
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor BS REVISION V/JESPER SCHMIDT
Danasalle 2
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 18057077
P-enhed: 1001421124

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar, aktier og øvrige værdipapirer, og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 106.690 og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-2.500	-2.500
Bruttoresultat		-2.500	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-2.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		109.190	140.429
Ordinært resultat før skat		106.690	137.929
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		106.690	137.929
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		109.190	
Overført resultat		-2.500	137.929
I alt		106.690	137.929

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		341.989	232.799
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	341.989	232.799
Anlægsaktiver i alt		341.989	232.799
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.086	68.586
Andre tilgodehavender		4.375	7.562
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Tilgodehavender i alt		70.461	76.148
Likvide beholdninger		15.051	11.864
Omsætningsaktiver i alt		85.512	88.012
Aktiver i alt		427.501	320.811

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		216.989	107.799
Overført resultat		82.512	85.012
Egenkapital i alt		424.501	317.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.000	3.000
Gældsforpligtelser i alt		3.000	3.000
Passiver i alt		427.501	320.811

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	107.799	85.012	317.811
Årets resultat		109.190	-2.500	106.690
Egenkapital, ultimo	125.000	216.989	82.512	424.501

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	125000	0
Nettoopskrivninger primo	107790	0
Andel i årets resultat jf. note	109190	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	216989	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	341989	0

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet kaution overfor Jyske Finans. Kautionen vedrører leaset udstyr i selskabet Hanja Plast ApS.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Tang Jensen, Pebringsvej 19, Korning, 8700 Horsens.